
ALLERGÈNES ?
Désirez-vous des renseignements sur 

la présence des allergènes dans nos produits ? 
Notre responsable vous renseignera volontiers. 

Nous attirons votre attention sur le fait que la composition 

des produits peut changer.

www.bb-bb.be

CRUSTACÉS CÉLERI

CÉRÉALES CONTENANT  
DU GLUTEN FRUITS À COQUE

MOLLUSQUES

LUPINE

ANHYDRIDE SULFUREUX 
ET SULFITES*

GRAINES DE SÉSAME

MOUTARDE

* > de 10 mg/kg ou 10 mg/l 

ŒUFS

POISSON

ARACHIDES

SOJA 

LAIT


